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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK
4o/ ss,me oL/, yf
Nr. .g') U/r Prot. Durrgs, me 7 [ [ .2025
VENDIM

Nr. /3%, date S, I/ 2025
PER

“MIRATIMIN PARAPRAK TE PROJEKT - STRATEGJISE Sk PROFILIZIMIT T§
UNIVERSITETIT "ALEKSANDER MOISIU", DURRES, PERMES
NDERKOMBETARIZIMIT, 2025-2030”

NE& zbatim t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Psr Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit te Larté né Republikén e Shqipérise™; t& ligjit nr. 8480, date
27.05.1999 “Pér funksionimin € organeve kolegjiale t¢ administratss shietérore dhe enteve
publike”, t& Statutit dhe t€ Rregullores s& UAMD-sg; t& Urdhérit t€ Rektorit Nr. 425, date
23.09.2025; referuar shkresés Nr. 2150/4 prot., date 13.11.2025 t& Kryetares s& grupit té
punés, si dhe referuar Vendimit ts Rektoratit Nr.17, dats 17.11.2025, né mbledhjen e datss
21.11.2025 Senati Akademik,

VENDOSI:
1. Miratimin paraprak t& Projekt - Strategjisé sé Profilizimit s& Universitetit "Aleksandér
Moisiu", Durrégs, pé€rmes ndérkombétarizimit pér periudhén 2025-2030, sipas

materialit bashkélidhur.

2. Ky vendim i pércillet PEr miratim pérfundimtar Bordit t& Administrimit.
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